o

Porec

Turisticka zajednica Grada Pore¢a

Zemlja
Country

Njemacka
Austrija
Slovenija
Italija

Ujed. Kraljev.
Nizozemska
Rusija
Hrvatska
Ceska
Madarska
Poljska
Svicarska
Belgija
Slovacka
Svedska
Ukrajina
Srbija
Francuska
BiH

Danska
Rumunjska
Norveska
Irska

SAD
Bugarska
Makedonija
Finska
Kanada
Australija
Estonija
Spanjolska
Bjelorusija
lzrael

Japan
Juznoafricka Republika
Island

Litva

Ostale azijske zemlje
Luksemburg
Kina
Letonija
Turska
Kosovo
Ostale euro.zemlje
Brazil
Portugal

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2017 Dolasci 2016

Arrivals

127.978
111.278
54.129
65.329
23.437
16.856
14.818
35.449
15.268
14.519
10.240
7.568
6.802
6.830
5.388
4.122
4.456
5.936
3.945
2.778
3418
2421
2.035
3.291
1.637
783
1.356
1.257
1.230
771
1.550
576
724
563
455
434
534
460
236
840
344
392
352
356
440
256

01.01.2017. - 31.12.2017.

Arrivals

113.310
106.338
56.124
62.770
17.347
16.698
13.955
32.343
14.583
13.338
9.363
7.617
6.283
7.061
4.332
3.465
4.314
5.215
3.256
2179
2.889
1.871
1.880
2.563
814
786
974
908
971
763
1.322
488
359
478
368

88
639
537
258
609
360
405
310
258
367
333

Indeks

113
105

96
104
135
101
106
110
105
109
109

99
108

97
124
119
103
114
121
127
118
129
108
128
201
100
139
138
127
101
17
118
202
118
124
493

84

86

91
138

96

97
114
138
120

77

Nocenja 2017 Nocenja 2016

Nights

1.012.894
546.145
315.335
269.551
171.826
141.569
139.794
124.678

95.737
70.142
69.628
45.790
40.693
38.786
32.047
30.873
29.616
28.160
22.974
17.890
16.933
15.718
13.389
12.030
8.252
8.319
7.169
5.362
4.675
4.580
4.337
4.356
4.040
3.625
2.966
2.893
2.711
1.997
1.829
1.858
1.833
1.873
1.695
1.713
1.256
1.146

Nights

907.944
535.576
284.104
271.825
130.099
143.147
136.063
103.165
92.373
64.834
63.580
45.421
41.094
40.822
26.358
28.091
27.944
21.757
19.768
14.517
14.891
11.674
12.148
8.605
2.807
6.537
4.844
2.924
3.348
3.989
3.973
3.688
1.122
779
2.343
287
3.759
2317
1.730
1.069
1.850
1.843
1.130
1.500
1.320
1.147

Indeks

112
102
1M
99
132
99
103
121
104
108
110
101
99
95
122
110
106
129
116
123
114
135
110
140
294
127
148
183
140
115
109
118
360
465
127
1.008
72
86
106
174
99
102
150
114
95
100

%

29,86
16,10
9,30
7,95
5,07
4,17
4,12
3,68
2,82
2,07
2,05
1,35
1,20
1,14
0,94
0,91
0,87
0,83
0,68
0,53
0,50
0,46
0,39
0,35
0,24
0,25
0,21
0,16
0,14
0,14
0,13
0,13
0,12
0,11
0,09
0,09
0,08
0,06
0,05
0,05
0,05
0,06
0,05
0,05
0,04
0,03



Kazahstan Kazakhstan 173 131 132 1.110 694 160 0,03

Ostale africke zemlje Other African 221 244 91 943 1.127 84 0,03
Novi Zeland New Zeland 326 204 160 862 569 151 0,03
Ost.zem.Juz. i Sr. Am. Other S/C.Am 283 281 101 863 931 93 0,03
Crna Gora Montenegro 172 137 126 837 737 114 0,02
Kuvaijt Kuwait 89 6 1483 788 21 3.752 0,02
Grcka Greece 185 127 146 809 622 130 0,02
Lihtenstajn Liechtenstein 88 61 144 606 509 119 0,02
Koreja 461 486 95 765 652 117 0,02
Argentina 197 230 86 566 555 102 0,02
Cile Chile 143 65 220 483 143 338 0,01
Albanija 130 294 44 512 895 57 0,02
Tajland Thailand 169 81 209 461 327 141 0,01
Indija 123 125 98 377 358 105 0,01
Ost.zem.Sj. Amerike Other North Am 51 33 155 217 153 142 0,01
Katar Qatar 22 8 275 163 48 340 0,00
Meksiko Mexico 45 44 102 154 128 120 0,00
Tajvan, Kina Taiwan, China 82 279 29 137 325 42 0,00
Maroko Marocco 33 29 114 137 122 112 0,00
Hong Kong, Kina China 46 15 307 87 43 202 0,00
Indonezija Indonesia 19 13 146 86 53 162 0,00
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE 19 1 173 82 19 432 0,00
Malta Malta 29 35 83 81 82 99 0,00
Cipar Cipar 20 20 100 79 73 108 0,00
Tunis Tunisia 12 7 171 47 27 174 0,00
Ostalo Oceanija Other Oceania 11 20 55 31 97 32 0,00
Makao, Kina Macau, China 10 1 1.000 39 10 390 0,00
Jordan Jordan 6 2 300 24 5 480 0,00
Oman Oman 22 12200 229 1 22.900 0,01

Datum :03.01.2018.




